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Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Scania + 6X2 + EURO 6 + heating truck/ flowers FULL OPTION

Precio
Construccion
Afio de construccién
Id
Configuracion del eje
Nimero de ejes
Transmision
Kilometraje
Combustible
Clase emision
Potencia
Maximo peso
Peso de carge
Peso vacio
Longitud
Anchura
Construccién longitud
Construccion anchura
Construccion altura
Accesorios

Descripcién
YS2R6X20005390609

€ 39.500,-
Transporte frigorifico
2015

TR1249

6x2

Automatico

1.113.605 km ® F@ggg@@@ﬂ
Diesel

Euro 6

360 kW (489 PK)
27.000 kg

12.760 kg

14.240 kg
1.080 cm
260 cm
832 cm
251 cm
274 cm

Cabina de dormir
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